公益社団法人日本ボクシング連盟令和５年度第１回総会議事録

１ 招集決議年月日   令和５年６月 ３日（土）

２ 召集通知年月日   令和５年６月 ９日（金）

３ 開催年月日及び時刻 令和５年６月１８日（日）１３時００分

４ 開 催 場 所   主婦会館（プラザエフ） 東京都千代田区六番町１５ ７階カトレア

テレビ会議用アプリケーション Zoom併用オンライン会議

５ 出席・資格確認   正会員  ４７名中 出席     ２９名（うち代理出席 ９名）

 委任     １６名

欠席      ２名

議決権数   ４５名

理 事  ２２名中 出席     １５名

          欠席      ７名

            監 事       出席      ２名

           顧 問       出席      １名

事務局       出席      ６名

オブザーバー    出席      ２名

６ 議事の経過の要領及び議案審議の結果

開会 (１３時００分)

定款第１８条第１項により仲間専務理事が議長となった。議長は、テレビ会議用アプリケーション

Zoom を使用 してＷｅｂ出席を行っている正会員、理事、監事及びオブザーバーの回線が正常に稼働し

ていることを相互に確認し、本総会は適法に成立した旨を宣した。次いで定款第２３条２項により、議

長および千葉県塚本氏、愛媛県門田氏が署名人となることが報告され、書記には安川理事、池端理事が

指名された。社員総会規則第５条第２項により事務局及び顧問弁護士の出席が報告され議案の審議に入

った。

※議事に先立ち、本年度国体開催の鹿児島県阿久根市よりご挨拶と概要の説明が行われた。

※続いて、新事務局長の粟田氏よりご挨拶があった。

（１）決議・審議事項（質疑応答詳細は別添資料）

   １．２０２２年度事業報告並びに決算報告

   この件について、仲間議長及び事務局より説明があり、審議の結果、賛成多数で下記のとおり議

決された。

記

     ①２０２２年度事業報告について判定システムの事業を追記することで承認する。

     ②①２０２２年度決算報告ついて承認する。

以上

（２）審議・報告事項（詳細は別添資料）

１．２０２２年度監査報告（岩井監事）

２．世界選手権に関する報告など（仲間議長）

３．連盟が現在対応している裁判に関する状況報告（仲間議長・山崎顧問）

４．その他

議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、１４：２５に閉会した。

以上の決議を明確にするために、この議事録を作成し、定款第２３条に従い議長及び出席した正会員２

名が議事録署名人としてこれに署名押印する。

令和  年  月  日

議事録署名人

議事録署名人

議事録署名人